Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de I'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des
actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN : 1057505539
Dénomination sociale de I'émetteur : VICAT | LEI :|9695009Y11863TOVDP79

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) ACTION Date de début du programme

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : |Juillet

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 613 376/1,37% |

Solde au 30 juin 2019, date de la derniére déclaration : | 61794130 |

Nombre de titres achetés dans le mois : 13 146,30
Nombre de titres vendus dans le mois : 5 860,00
Nombre de titres transférés (1) dans le mois 18,00
Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...




Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Date e
transaction
Jimm/aaaa

Nom do
Fintermédialra

Achat/
Vente |
Transfert
(2)

Nombre de
titres (3)

Dont nombra da titres
achetés/vandus dansile
‘cadre d'unicontratide

Montant

(2) Préciser la nature de I'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...)

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le

cours le plus bas

01/07/2019
02/07/2019
03/07/2019
04/07/2019
05/07/2019
08/07/2019
08/07/2019
09/07/2019
09/07/2019
10/07/2019
10/07/2019
11/07/2019
12/07/2019
12/07/2019
15/07/2019
16/07/2019
16/07/2019
17/07/2019
17/07/2019
18/07/2019
18/07/2019
19/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
23/07/2019
23/07/2019
24/07/2019
24/07/2019
25/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
30/07/2019
31/07/2019
31/07/2019

29/07/2019

ODDO
OoDDO
ODDO
ODDO
OoDDO
ODDO
OobDO
OobDO
ODDO
ODDO
0oDbDO
ODDO
OoDDO
ODDO
ODDO
OoDDO
OoDDO
ODDO
OoDDO
ODDO
ODDO
OoDbDO
ODDO
0ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
OoDDO
OoDDO
0ODDO
ODDO
ODDO
ODDO

VICAT

<PPIPC<PPLP<PIPIC<PPIPIPIPRPIPR2IPIPIPIL

>

-652
749
992

-1321
1038

-656
271

-342

1045
449
-1
809

1

-353
674

-342
339

-250
370
686

-1

-340

334
-1
388

-585
591

-471
451
241

-126
485

-410

2 000
1008
-9

2253

-652
749
992

1321

1038
656
271
-342
1045
449
-1
809
1
-353
674
342
339
250
370
686
A
-340
334
-1
388
-585
591
-471
451
241
126
485
-410
2000
1008
-9

44,046
43,814
43,154
44,220
43,949
44,024
43,500
44,002
43,501
44,000
44,200
43673
44,000
44,000
44,300
44,500
44,000
44,500
44,000
43,763
44,000
44,000
43,501
43,900
43,643
43,818
43,407
43,545
43,000
42,947
43135
43,069
43,100
42,004
41,190
42,100

43.04

28 718,200
-32 816,500
-42 809,000

58 414,500
-45 619,350

28 880,000
-11 788,500

15 048,600
-45 458,500
-19 756,200

44,200
-35 331,100
-44,000

15 532,000
-29 857,900

15 219,000
-14 916,000

11 125,000
-16 280,000
-30 021,500

44,000

14 960,000

-14 529,400
43,900
-16 933,450

25 633,250
-25 653,450

20 509,700
-19 393,000
-10 350,200

5 434,950
-20 888,500

17 671,000
-84 007,500
-41 519,850

378,900

9698,87




