Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue l'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN:

057505539

Dénomination sociale de l'émetteur :

VICAT

LEI: 9695009YI1863TOVDP79

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...)

ACTION

Date de début du programme

11 avr. 19

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :

Juillet

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

613 376/1,37%

Solde au 30 juin 2019, date de la dernière déclaration !

617 941.30

Nombre de titres achetés dans le mois :

Nombre de titres vendus dans le mois :

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

13 146,30 5 860.00 18.00

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vondus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
Mine Mil							
	nature de l'operatior ' s'agit d'une transac		(exercice d'option	ons attribuées aux salariés, de t	itres de créances do	onnant accès au capi	tal)
(4) Si de nombi	reuses transactions		s dans la même	journée à des cours différents,	indiquer, outre le co	ours moyen, le cours	le plus haut et le
cours le plus ba	as .					-	
01/07/2019	ODDO	v	-652	-652	44,046	28 718,200	
02/07/2019	ODDO	Å	749	749			
03/07/2019	ODDO	A	992	992		-32 816,500	
04/07/2019	IODDO	ĺv –	-1 321	-1 321	43,154 44,220	-42 809,000 58 414,500	
05/07/2019	ODDO	-					
08/07/2019	ODDO	A	1 038	1 038		-45 619,350	
		V	-656	-656		28 880,000	
08/07/2019	ODDO	A	271	271	43,500	-11 788,500	
09/07/2019	ODDO	V	-342	-342	44,002	15 048,600	
09/07/2019	ODDO	A	1 045	1 045		-45 458,500	
10/07/2019	ODDO	A	449	449	44,000	-19 756,200	
10/07/2019	ODDO	V	-1	-1	44,200	44,200	
11/07/2019	ODDO	A	809	809		-35 331,100	
12/07/2019	ODDO	A	1	1	44,000	-44,000	
12/07/2019	ODDO	V	-353	-353	44,000	15 532,000	
15/07/2019	ODDO	A	674	674	44,300	-29 857,900	
16/07/2019	ODDO	V	-342	-342	44,500	15 219,000	
16/07/2019	ODDO	A	339	339	44,000	-14 916,000	
17/07/2019	ODDO	lv l	-250	-250		11 125,000	
17/07/2019	ODDO	A	370	370		-16 280,000	
18/07/2019	ODDO	Α	686	686		-30 021 500	
18/07/2019	ODDO	lv	-1	-1	44,000	44,000	
19/07/2019	ODDO	v	-340	-340		14 960,000	
22/07/2019	ODDO	Å	334	334	43,501	-14 529,400	
22/07/2019	ODDO	v	-1	-1	43,900	43,900	
23/07/2019	ODDO	Å	388	388		-16 933,450	
23/07/2019	ODDO	v	-585	-585	43,818	25 633,250	
24/07/2019	ODDO	Å	591	591	43,407	-25 653,450	
24/07/2019	ODDO	v	-471	-471	43,545	20 509,700	
25/07/2019	ODDO	Å	451	451	43,000	-19 393,000	
26/07/2019	ODDO	Ā	241	241	42,947	-10 350,200	
26/07/2019	ODDO	Ü.	-126	-126		5 434,950	
29/07/2019	ODDO	A	485	-126 485		-20 888,500	
29/07/2019	ODDO	C	-410	-410			
30/07/2019	ODDO	\v^	2 000			17 671,000	
		A		2 000		-84 007,500	
31/07/2019	ODDO	A V	1 008	1 008	41,190	-41 519,850	
31/07/2019	ODDO	ľ	-9	-9	42,100	378,900	
29/07/2019	VICAT	Δ	225,3		43,04	9 698,87	
.510112019	VICAI	A	225,3		43,04	9 090,87	